



**COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

CNPJ: 44.515.147/0001-90 - INSC. EST. 070335001 - INSC. MUN. 205239154

R MANGUEIRA, 70, GERERAÚ - ITAITINGA/CE - CEP: 61.880-000

CONTATOS: (85) 9 9961 6933 - (85) 9 8536 3005

e-mail: licita.acessoria2021@gmail.com

ANTONIO FRANCISCO DA COSTA LIMA:79726437334  
Assinado de forma digital por ANTONIO FRANCISCO DA COSTA LIMA:79726437334  
Dados: 2023.10.11 11:27:44 -03'00'

A  
PREFEITURA DE PALHANO / SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07.04-002/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2023-PE  
INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: 05/10/2023, ÀS 9:00 AM, NO SITE WWW.NOVOBBMNET.COM.BR

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS DESTINADOS AO PROGRAMA PACTO PELA APRENDIZAGEM, JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PALHANO, ESTADO DO CEARÁ, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

SEQ.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	R\$ UNIT.	EXTENSO UNIT.	R\$ TOTAL	EXTENSO UNIT.
9	BIRÔ PARA PROFESSOR (CONJUNTO PROFESSOR, NORMAS FNDE CJP 01. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: CONJUNTO PROFESSOR CJP 01 (NORMAS FNDE), COMPOSTO DE 1 (UMA) MESA INDIVIDUAL COM TAMPO EM MDF OU MDF, REVESTIDO NA FACE SUPERIOR EM LAMINADO MELAMÍNICO E NA FACE INFERIOR EM CHAPA DE BALANCEAMENTO, PAINEL FRONTAL EM MDF OU MDF, MONTADO SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO E 1 (UMA) CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHÁVEL COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO OU EM COMPENSADO ANATÔMICO MOLDADO, MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO.	NEW MÓBILI	UND.	10	R\$ 434,99	QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 4.349,90	QUATRO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
10	VENTILADOR DE PAREDE 60CM COM 3 PÁS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: 3 (TRÊS) PÁS, HÉLICES DE PLÁSTICO, 1400 RPM, CONTROLE DE ALTURA E INCLINAÇÃO, 200W DE POTÊNCIA, VOLTAGEM 220V.	VENTISOL	UND.	20	R\$ 247,50	DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 4.950,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
12	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L INOX 4 TONEIRAS. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: VOLTAGEM 220V, RESERVATÓRIO INTERNO EM POLIETILENO ATÓXICO, 4 (QUATRO) TORNEIRAS, TERMOSTATO INTERNO COM REGULAGEM FIXA DE 4° A 11°C, BANDEJA COLETORA, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 50 L/H.	JRF	UND.	4	R\$ 2.700,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 10.800,00	DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS
13	CADEIRA PLÁSTICA. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: LARGURA DO ASSENTO: 38CM, LARGURA DO ENCOSTO: 48CM, ALTURA DO ASSENTO AO CHÃO: 46CM, ESPESSURA DO ASSENTO: 5CM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 39CM, COMPRIMENTO DO ENCOSTO: 44CM, CAPACIDADE 154KG	IBAP	UND.	56	R\$ 34,50	TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.932,00	MIL NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								
R\$ 22.031,90								
VINTE E DOIS MIL E TRINTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS								



**CL**

**DISTRIBUIDORA**

**COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

CNPJ: 44.515.147/0001-90 - INSC. EST. 070335001 - INSC. MUN. 205239154

R MANGUEIRA, 70, GERERAÚ - ITAITINGA/CE - CEP: 61.880-000

CONTATOS: (85) 9 9961 6933 - (85) 9 8536 3005

e-mail: licita.acessoria2021@gmail.com

PROPOSTA VÁLIDA POR 65 DIAS A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

PRAZO PARA ENTREGA CONFORME EDITAL OU ATÉ 10 (dez) dias

FRETE: CIF

GARANTIA: CONFORME EDITAL OU 12 MESES

O OBJETO CONTRATUAL TERA GARANTIA CONFORME EDITAL OU DE 12(DOZE) MESES.

DECLARO QUE O INÍCIO DO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS É A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DA ORDEM DE COMPRA, CONFORME DEFINIDO NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2023-PE E SEUS ANEXOS.

DECLARO QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTES PREGÃO.

DECLARO ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2023-PE E SEUS ANEXOS.

ITAITINGA, 11/10/2023

**ANTONIO FRANCISCO DA COSTA LIMA:79726437334**  
Assinado de forma digital por ANTONIO FRANCISCO DA COSTA LIMA:79726437334  
Dados: 2023.10.11 11:27:52 -03'00'

ANTONIO FRANCISCO DA COSTA LIMA  
PROPRIETÁRIO  
CPF: 797.264.373-34  
RG: 96018004991

